
21.03.2009 Seite: 610. International offenen BFV-Ascota-Schwimmfest

Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR Sportforum Chemnitz

Wettkampf-Nr. 7
50m Brust Männer
Kinderklasse 2
1. Yannik Cermak 1998(SB13) DLRG Weimar 01:04,74 98

Jugendklasse 1
1. André Lehmann 1995(AB) SC Potsdam 00:43,68 278
2. Christopher Heinrich 1996 BFV Ascota Chemnitz 00:47,63 185
3. Tino Beckert 1996 BFV Ascota Chemnitz 00:51,68 145
4. Oliver Hörauf 1996 BFV Ascota Chemnitz 00:55,75 115
5. Jonas-Amon Klaus 1996(AB) Polizeisportverein 90 Dessau 01:20,51 44

Abgemeldet nicht am Start
Sven Postelmann 1996(SB5) SC Potsdam

Jugendklasse 2
1. Tobias Lüke 1993 BFV Ascota Chemnitz 00:48,53 175
2. Patrick Ebeling 1993 VSB 1980 Magdeburg 00:54,54 123

Jahrgang 1970 bis 1990
1. Daniel Clausner 1985(SB13) Behindertensportverein Leipzig 00:34,91 628
2. André Müller 1985(SB12) BFV Ascota Chemnitz 00:38,22 547
3. Peter Seifert 1986(SB14) BFV Ascota Chemnitz 00:40,19 428
4. Alex Dieterichs 1989(SB14) VSB 1980 Magdeburg 00:45,01 304
5. Alexander Schiffler 1982(SB9) Behindertensportverein Leipzig 00:45,86 300
6. Harald Lehmann 1981(SB5) 1. WSV Selb 01:08,88 293
7. Christian Natho 1988(SB14) VSB 1980 Magdeburg 00:46,90 269
8. Stefan Gasenzer 1989(AB) Polizeisportverein 90 Dessau 00:44,58 262
8. Benjamin Samson 1984 BSG Espelkamp 00:42,44 262
10. Alex Vogler 1989(SB9) VSB 1980 Magdeburg 01:02,35 119
11. Philipp Römer 1989(SB8) Polizeisportverein 90 Dessau 01:33,88 35

Senioren 1
1. Heiko Aßmann 1962(SB8) DLRG Weimar 00:48,47 261
2. Karsten Große 1965(SB9) DLRG Weimar 00:48,32 256

Senioren 2 und 3
1. Hans Zirkel 1959(SB6) Reha-BVSV Bamberg 00:56,98 418
2. Franz Kopp 1958(SB12) BRSV Rosenheim 00:45,12 332
3. Gunter Donath 1959(AB) BFV Ascota Chemnitz 00:47,27 220
4. Peter Lamschick 1945(SB12) BFV Ascota Chemnitz 00:56,79 166
5. Jürgen Scheffel 1942(SB8) BSV München 00:58,27 150
6. Helmut Brendel 1951(SB8) Reha-BVSV Bamberg 00:58,84 146
7. Michael Klamt 1954(SB8) DLRG Weimar 01:09,04 90

Startklasse 5
1. Harald Lehmann 1981(SB5) 1. WSV Selb 01:08,88 293

Abgemeldet nicht am Start
Sven Postelmann 1996(SB5) SC Potsdam

Startklasse 6
1. Hans Zirkel 1959(SB6) Reha-BVSV Bamberg 00:56,98 418



21.03.2009 Seite: 710. International offenen BFV-Ascota-Schwimmfest

Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR Sportforum Chemnitz

Wettkampf-Nr. 7
50m Brust Männer
Startklasse 8
1. Heiko Aßmann 1962(SB8) DLRG Weimar 00:48,47 261
2. Jürgen Scheffel 1942(SB8) BSV München 00:58,27 150
3. Helmut Brendel 1951(SB8) Reha-BVSV Bamberg 00:58,84 146
4. Michael Klamt 1954(SB8) DLRG Weimar 01:09,04 90
5. Philipp Römer 1989(SB8) Polizeisportverein 90 Dessau 01:33,88 35

Startklasse 9
1. Alexander Schiffler 1982(SB9) Behindertensportverein Leipzig 00:45,86 300
2. Karsten Große 1965(SB9) DLRG Weimar 00:48,32 256
3. Alex Vogler 1989(SB9) VSB 1980 Magdeburg 01:02,35 119

Startklasse 12
1. André Müller 1985(SB12) BFV Ascota Chemnitz 00:38,22 547
2. Franz Kopp 1958(SB12) BRSV Rosenheim 00:45,12 332
3. Peter Lamschick 1945(SB12) BFV Ascota Chemnitz 00:56,79 166

Startklasse 13
1. Daniel Clausner 1985(SB13) Behindertensportverein Leipzig 00:34,91 628
2. Yannik Cermak 1998(SB13) DLRG Weimar 01:04,74 98

Startklasse GB
1. Peter Seifert 1986(SB14) BFV Ascota Chemnitz 00:40,19 428
2. Alex Dieterichs 1989(SB14) VSB 1980 Magdeburg 00:45,01 304
3. Christian Natho 1988(SB14) VSB 1980 Magdeburg 00:46,90 269

Startklasse AB
1. André Lehmann 1995(AB) SC Potsdam 00:43,68 278
2. Stefan Gasenzer 1989(AB) Polizeisportverein 90 Dessau 00:44,58 262
3. Gunter Donath 1959(AB) BFV Ascota Chemnitz 00:47,27 220
4. Jonas-Amon Klaus 1996(AB) Polizeisportverein 90 Dessau 01:20,51 44

Startklasse NB
1. Benjamin Samson 1984 BSG Espelkamp 00:42,44 262
2. Christopher Heinrich 1996 BFV Ascota Chemnitz 00:47,63 185
3. Tobias Lüke 1993 BFV Ascota Chemnitz 00:48,53 175
4. Tino Beckert 1996 BFV Ascota Chemnitz 00:51,68 145
5. Patrick Ebeling 1993 VSB 1980 Magdeburg 00:54,54 123
6. Oliver Hörauf 1996 BFV Ascota Chemnitz 00:55,75 115


